
2025/04/29 20:05 1/2 Zápis do studia

Manuály SLU - https://manualy.slu.cz/

Zápis do studia

Zápis do studia upravuje čl. 13 Studijního a zkušebního řádu pro studenty bakalářských a
magisterských studijních programů Slezské univerzity v Opavě

Podmínky zápisu do studia

jsou splněny, pokud jsou příslušnému studijnímu oddělení doručeny ve stanoveném termínu rovněž
tištěné výstupy ze studijního informačního systému verifikované studentem nebo zmocněncem (V
případě výhradně elektronického zápisu se tištěné výstupy nevyžadují):

Zápisový list – část B/Přehled o registrovaných předmětech pro příslušný akademický rok
Zápisový list – část A/Přehled o vykonaných zkouškách za příslušný akademický rok.

Právo na zápis do studia pro příslušný akademický rok, do něhož konal přijímací řízení, má
uchazeč, kterému bylo sděleno rozhodnutí o přijetí ke studiu s termínem zápisu. tento zápis je totožný
se zápisem do prvního akademického roku a koná se na fakultě, která uskutečňuje příslušný studijní
program.

Kontakty na studijní oddělení fakult a ústavu

Pokud je zápis do studia opětovným zápisem do studia po uplynutí stanovené doby přerušení
studia lze ho provést nejpozději do pěti pracovních dnů od termínu ukončení přerušení studia.

Možnost náhradního termínu

O náhradní termín zápisu může student písemně požádat, doklady prokazujícími okolnosti, které brání
účasti na zápisu, musí být k žádosti doloženy.

 Absence uchazeče u zápisu (i v náhradním termínu), která není do pěti pracovních dnů
omluvená, je posuzována jako jeho rezignace na právo zápisu do studia.

  Pokud se osoba nedostaví k opětovnému zápisu do studia (i v náhradním
termínu) po uplynutí stanovené doby přerušení studia a do pěti pracovních dnů se neomluví
ani nepožádá o prodloužení přerušení studia v souladu řádem, přestává být studentem podle § 54
zákona a studium se ukončuje podle § 56 odst. 1 písm. b) zákona o vysokých školách).

Zmocněnec u zápisu

Zápis může provést také zmocněnec, který své zmocnění k zastoupení prokazuje písemnou plnou
mocí (lze udělit i ústně do protokolu). V téže věci může být zvolen současně pouze jeden zmocněnec.

http://www.slu.cz/slu/cz/studium/studijni
http://www.slu.cz/slu/cz/studium/studijni
https://manualy.slu.cz/doku.php?id=student:kontakty
https://manualy.slu.cz/doku.php?id=student:kontakty
https://www.zakonyprolidi.cz/cs/1998-111?text=%C2%A7+56


Last
update:
2017/05/23
08:50

student:prubehakontrolastudia:zapisdostudia https://manualy.slu.cz/doku.php?id=student:prubehakontrolastudia:zapisdostudia&rev=1495529441

https://manualy.slu.cz/ Printed on 2025/04/29 20:05

Bližší podmínky k zápisu do studia mohou stanovit vnitřní normy fakulty nebo vysokoškolského
ústavu.

From:
https://manualy.slu.cz/ - Manuály SLU

Permanent link:
https://manualy.slu.cz/doku.php?id=student:prubehakontrolastudia:zapisdostudia&rev=1495529441

Last update: 2017/05/23 08:50

http://www.slu.cz/slu/cz
http://www.slu.cz/slu/cz
https://manualy.slu.cz/
https://manualy.slu.cz/doku.php?id=student:prubehakontrolastudia:zapisdostudia&rev=1495529441

	[Zápis do studia]
	[Zápis do studia]
	Zápis do studia
	Podmínky zápisu do studia
	Možnost náhradního termínu
	Zmocněnec u zápisu



